
                                                                                                                                                           
                               КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                                                                                                                     
от   30.11.2017                            с. Каптырево                                              № 110

   О формировании избирательной комиссии
МО «Каптыревский сельсовет».

     В  соответствии  со  статьёй  24  Федерального  Закона  «Об  основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской  Федерации»,  рассмотрев  предложения  по  кандидатурам  для
назначения в состав избирательной комиссии МО «Каптыревский сельсовет»,
а  так  же  в  соответствии  с  Решением  Каптыревского  сельского  Совета
депутатов № 101/вн-с  от  29.09.  2017г.  «Об определении количественного
состава  избирательной  комиссии  МО  «Каптыревский  сельсовет»,
Каптыревский сельский Совет депутатов

                                                                    РЕШИЛ:

1.   Сформировать Избирательную комиссию муниципального образования
«Каптыревский  сельсовет»  в  количестве  6  человек  с  правом  решающего
голоса, назначив в её состав:      
                       
   1.)   Суслина Валентина  Михайловна  1962  года  рождения,  образование
высшее,  зав.библиотекой  МБОУ  «Каптыревская   СОШ»,  выдвинута  от
МБОУ  «Каптыревская   СОШ»,   не  является  государственным  и
муниципальным служащим.
   2.)   Корбатова Оксана Александровна  1977 года рождения; образование
высшее,  инспектор  по  кадрам  МБОУ  «Каптыревская  СОШ»,  выдвинута
территориальной избирательной комиссией Шушенского района, не является
государственным и муниципальным служащим.
   3.)   Сычёва Татьяна Николаевна, 1967 года рождения, образование высшее,
социальный  педагог  МБОУ  «Каптыревская  СОШ»,   выдвинута  партией
«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»,  не  является  государственным  и  муниципальным
служащим.
   4.)   Журавлёва  Тамара  Алексеевна,  1948  года  рождения,  образование
среднее  специальное,  пенсионер,   выдвинута  партией  «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ», не является государственным и муниципальным служащим.
   5.)  Ильина Елена Алексеевна, 1970 года рождения, образование высшее,
заместитель  заведующей  МБДОУ  «Сказка»  с.  Каптырево,  выдвинута  от
«КПРФ», не является государственным и муниципальным служащим.



   6.)   Шевелёва Юлия Юрьевна,1979 года рождения, образование высшее,
учитель  начальных  классов  МБОУ  «Каптыревская   СОШ»,   выдвинута
собранием избирателей по месту жительства, не является государственным и
муниципальным служащим.
2.  Контроль за исполнением решения  возложить на постоянную комиссию
по правопорядку,    социальной     защите  населения,  здравоохранению,
образованию, культуре и делам молодёжи.

3. Настоящее Решение опубликовать   в  газете «Сельчанка».

Председатель Каптыревского 
сельского Совета депутатов                                                              О.А.Шейбина


